38 procede a dee lectura a los documentos y 12 d09 

incorpora al expediente de esta Junta. 

Se señala que la utilidad neta de este año, después de pago de impuestos y la particpsción que corresponde a 

los trabapidores de la Compañía, asciende a U50 578.165,03 [Veintiocho mil ciento sesenta y cinco com 0100 

Dolares de los Estados Unédos de América].